AVISO DE RESULTADO DO LOTE  02  DO PREGÃO Nº 038/2010

SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de
sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 002/SENF/SEFAZ/2010, torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em
epígrafe, cujo objeto é aquisição de diversos materiais de consumo para atender a demanda
das unidades da Secretaria de Estado de Fazenda – SEFAZ, tais como: gêneros de
alimentação; água e gás, materiais hospitalares e laboratoriais e materiais para
identificação, conforme especificações e quantidades descritas no Anexo I do edital, para o
respectivo lote, com os seguintes valores:

LOTE  DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR TOTAL

02  Água e Gás

GASOLINI – Comércio e
Serviços Ltda

R$ 3.000,00 (Três mil
reais)

Cuiabá-MT,  24 de novembro de 2010.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE
Pregoeira

BENEDITO NERY GUARIM STROBEL
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE
*Original Assinado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ/CAC

MISSÃO DA SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas,
práticas e resultados institucionais.